Совет
Антоновского сельского поселения
Нижнеомского муниципального  района
Омской области
 (четвертая сессия  четвертого созыва)

Решение

 «28» марта 2025 года                                                                          № 5

с.Антоновка

	О внесении изменения в пункт 5 части 3 статьи 15 Положения о муниципальной службе в Антоновском сельском поселении, утвержденного решением Совета Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области от 16 апреля 2018 г. № 4 (в редакции решения Совета Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области от 27 марта 2020 г. № 6)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Пункт 5 части 3 статьи 15 Положения о муниципальной службе в Антоновском сельском поселении, утвержденного решением Совета Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области от 16 апреля 2018 г. № 4 (в редакции решения Совета Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области от 27 марта 2020 г. № 6), изложить в следующей редакции:
«5) документ об образовании и о квалификации;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Антоновского
 сельского поселения                                                                Фролов Ю.В.